1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 октября 2014
№27
О внесении изменений в муниципальную программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2014-2043 годы
(в ред. постановления от 05.06.2014 г. № 17)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ (в ред. Федерального закона от 25.12.2012 №271-ФЗ), в соответствии с Уставом  Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Администрация Гагаринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к  муниципальной  программе по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2014-2043 годы следующие изменения:
1.1. Исключить из адресного перечня многоквартирных домов дом  №11, расположенный по адресу: д. Юрино, ул. Центральная, д. 11 (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Т.П.Филимоненкова